
UCHWAŁA NR 735/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gdańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) oraz art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XLV/317/2021 Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 22 grudnia 2021r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian pozostają bez zmian i wynoszą 164.768.487,56 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 23.988,00 zł i wynoszą 114.948.867,56 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 23.988,00 zł i wynoszą 49.819.620,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 
Unii Europejskiej, w tym : 

1) wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 16.911,00 zł i wynoszą 6.258.012,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 3.951.510,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022

Strona: 1 z 3

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    164 768 487,56
Plan po zmianie:    164 768 487,56       143 769,00       143 769,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    114 924 879,56        119 781,00        143 769,00    114 948 867,56
Wydatki Majątkowe     49 843 608,00         23 988,00              0,00     49 819 620,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      4 055 565,00            704,00            704,00010      4 055 565,00
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

     3 965 700,00            704,00            704,0001005      3 965 700,00

Wydatki Bieżące         14 190,00            704,00            704,00         14 190,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         14 190,00            704,00            704,00-         14 190,00

         4 190,00              0,00            704,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          4 894,00:

        10 000,00            704,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          9 296,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      5 614 510,00            153,00            153,00700      5 614 510,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      5 614 510,00            153,00            153,0070005      5 614 510,00

Wydatki Bieżące      1 689 210,00            153,00            153,00      1 689 210,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 687 835,00            153,00            153,00-      1 687 835,00

       709 946,00              0,00            153,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        710 099,00:

       977 889,00            153,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        977 736,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      5 171 264,00          5 318,00          5 318,00710      5 171 264,00
NADZÓR BUDOWLANY        988 300,00          5 318,00          5 318,0071015        988 300,00

Wydatki Bieżące        988 300,00          5 318,00          5 318,00        988 300,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        985 400,00          5 010,00          5 318,00-        985 708,00

       825 500,00          2 010,00          3 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        826 490,00:

       159 900,00          3 000,00          2 318,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        159 218,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 900,00            308,00              0,00-          2 592,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA     20 734 291,00          4 908,00          4 908,00750     20 734 291,00
STAROSTWA POWIATOWE     16 609 678,00          4 908,00          4 908,0075020     16 609 678,00

Wydatki Bieżące     14 723 854,00          4 908,00          4 908,00     14 723 854,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 474 711,00          4 908,00              0,00-     14 469 803,00

    11 707 821,00          4 908,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 702 913,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        150 061,00              0,00          4 908,00-        154 969,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 501 536,00         16 063,00         16 063,00754      7 501 536,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 411 285,00         16 063,00         16 063,0075411      6 411 285,00

Wydatki Bieżące      6 411 285,00         16 063,00         16 063,00      6 411 285,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 238 081,00         16 063,00              0,00-      6 222 018,00

     5 590 265,00          6 472,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 583 793,00:

       647 816,00          9 591,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        638 225,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        173 204,00              0,00         16 063,00-        189 267,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE     31 430 970,00         55 638,00         55 638,00801     31 430 970,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 086 540,00          3 395,00          4 000,0080102      6 087 145,00

Wydatki Bieżące      6 086 540,00          3 395,00          4 000,00      6 087 145,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 850 248,00          3 395,00              0,00-      5 846 853,00

       938 862,00          3 395,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        935 467,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        196 063,00              0,00          4 000,00-        200 063,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        322 868,00              0,00          1 371,0080105        324 239,00

Wydatki Bieżące        322 868,00              0,00          1 371,00        324 239,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        309 068,00              0,00          1 371,00-        310 439,00

        70 063,00              0,00          1 371,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         71 434,00:

TECHNIKA     12 610 754,00         32 792,00         11 000,0080115     12 588 962,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022

Strona: 2 z 3

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     11 228 754,00          8 804,00         11 000,00     11 230 950,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 096 754,00          8 804,00          6 000,00-     11 093 950,00

     9 088 548,00              0,00          6 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 094 548,00:

     2 008 206,00          8 804,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 999 402,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        132 000,00              0,00          5 000,00-        137 000,00
Wydatki Majątkowe      1 382 000,00         23 988,00              0,00      1 358 012,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 382 000,00         23 988,00              0,00-      1 358 012,00

SZKOŁY POLICEALNE      1 288 294,00          2 540,00              0,0080116      1 285 754,00
Wydatki Bieżące      1 288 294,00          2 540,00              0,00      1 285 754,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        158 383,00          2 540,00              0,00-        155 843,00

        28 556,00          2 540,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         26 016,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      4 350 853,00              0,00         22 904,0080117      4 373 757,00
Wydatki Bieżące      4 350 853,00              0,00         22 904,00      4 373 757,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 251 853,00              0,00         17 904,00-      4 269 757,00

     3 653 092,00              0,00          6 678,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 659 770,00:

       598 761,00              0,00         11 226,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        609 987,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         99 000,00              0,00          5 000,00-        104 000,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      2 903 097,00              0,00          4 163,0080120      2 907 260,00

Wydatki Bieżące      2 903 097,00              0,00          4 163,00      2 907 260,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 685 388,00              0,00          4 163,00-      1 689 551,00

       164 329,00              0,00          4 163,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        168 492,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        730 252,00              0,00         12 000,0080134        742 252,00
Wydatki Bieżące        730 252,00              0,00         12 000,00        742 252,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        695 252,00              0,00          5 000,00-        700 252,00

       633 252,00              0,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        638 252,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         35 000,00              0,00          7 000,00-         42 000,00
KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE         22 490,00              0,00            200,0080151         22 690,00

Wydatki Bieżące         22 490,00              0,00            200,00         22 690,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         22 490,00              0,00            200,00-         22 690,00

        21 490,00              0,00            200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         21 690,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 103 541,00         16 911,00              0,0080195      2 086 630,00
Wydatki Bieżące      2 103 541,00         16 911,00              0,00      2 086 630,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

       850 117,00         16 911,00              0,00-        833 206,00

POMOC SPOŁECZNA     16 885 274,70         52 725,00         52 725,00852     16 885 274,70
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      9 448 024,00         50 925,00         23 335,0085202      9 420 434,00

Wydatki Bieżące      8 739 282,00         50 925,00         23 335,00      8 711 692,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 709 442,00         49 056,00         23 335,00-      8 683 721,00

     6 260 778,00              0,00         23 335,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 284 113,00:

     2 448 664,00         49 056,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 399 608,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         29 840,00          1 869,00              0,00-         27 971,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       588 000,00            650,00            650,0085205        588 000,00

Wydatki Bieżące        588 000,00            650,00            650,00        588 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        588 000,00            650,00            650,00-        588 000,00

       410 935,00            650,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        410 285,00:

       177 065,00              0,00            650,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        177 715,00:

POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE      1 732 309,00          1 150,00         28 740,0085218      1 759 899,00
Wydatki Bieżące      1 732 309,00          1 150,00         28 740,00      1 759 899,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022

Strona: 3 z 3

NA 2022 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 729 009,00          1 150,00         28 740,00-      1 756 599,00

     1 381 952,00              0,00         28 740,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 410 692,00:

       347 057,00          1 150,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        345 907,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     15 621 741,00          3 760,00          3 760,00854     15 621 741,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 255 525,00              0,00          3 760,0085406      2 259 285,00

Wydatki Bieżące      2 223 525,00              0,00          3 760,00      2 227 285,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 219 742,00              0,00          3 760,00-      2 223 502,00

       242 842,00              0,00          3 760,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        246 602,00:

INTERNATY I BURSY SZKOLNE      4 458 542,00          3 760,00              0,0085410      4 454 782,00
Wydatki Bieżące        938 542,00          3 760,00              0,00        934 782,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        924 732,00          3 760,00              0,00-        920 972,00

       383 987,00          3 760,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        380 227,00:

RODZINA     10 804 866,00          4 500,00          4 500,00855     10 804 866,00
RODZINY ZASTĘPCZE      5 029 126,00          4 500,00          4 500,0085508      5 029 126,00

Wydatki Bieżące      5 029 126,00          4 500,00          4 500,00      5 029 126,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 620 025,00          4 500,00              0,00-      1 615 525,00

        86 791,00          4 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         82 291,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 193 101,00              0,00          4 500,00-      3 197 601,00

Koniec wydruku
       143 769,00Razem:    164 768 487,56        143 769,00    164 768 487,56

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022w roku 2022 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        142 443,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00        249 206,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

             0,00         26 803,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        418 452,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 217 881,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00      2 130 705,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

             0,00        156 642,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 505 228,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronda w
miejscowości Pręgowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        975 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

3

             0,00      2 400 000,00inne źródła

             0,00      1 100 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      4 475 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2209G Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo - etap
III

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      4 465 000,00dotacje i środki z budżetu
państwa

4

             0,00      1 535 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      6 000 000,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        790 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

5

             0,00      2 240 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 030 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2225G na odcinku Ostrowite - Suchy Dąb Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 138 439,00dotacje i środki z budżetu
państwa

6

             0,00      5 248 441,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      7 386 880,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        310 000,00środki własne JST7

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022w roku 2022 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2229G Suchy Dąb - Osice - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST8

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2200G Roztoka - Jodłowno Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST9

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2228G Krzywe Koło - Koźliny - (Tczew) Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST10

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim - etap
II

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 800 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

11

             0,00      2 700 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      5 500 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2202G w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej
na odcinku Goszyn - Bielkówko

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         31 333,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

12

             0,00         46 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         77 333,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2224G w msc. Krzywe
Koło

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST13

600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2225G w msc. Ostrowite Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 506 000,00środki własne JST14

600
60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2216G na odcinku Wojanowo - Rusocin Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

15

600
60014

Wykonanie dokumentacji projektowych dla przebudowy dróg powiatowych na terenie
Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST16

600
60014

Wykonanie i montaż progów zwalniających w ciągu dróg powiatowych położonych na
terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST17

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2224G Wiślina-Krzywe Koło w miejscowości Bystra Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         38 130,00środki własne JST18

600
60014

Zakup samochodu ciężarowo-osobowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         80 000,00środki własne JST19

600
60016

Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Mestwina we wsi Trzepowo (realizowanej w
ramach zagospodarowania poscaleniowego)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        202 332,00środki własne JST20

700
70005

Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST21

700
70005

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.
Grunwaldzkiej 25 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         14 300,00środki własne JST22

700
70005

Wykonanie wentylacji mechanicznej nawiewnej w piwnicy budynku przy ul.
Raciborskiego 2a w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         40 000,00środki własne JST23

700
70005

Rozbudowa i modernizacja budynku przy ul. Obrońców Westerplatte 5 w Pruszczu
Gdańskim wraz z terenem przyległym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        300 000,00środki własne JST24

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022w roku 2022 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         11 000,00środki własne JST25

700
70005

Wykup nieruchomości na rzecz Powiatu Gdańskiego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 400 000,00środki własne JST26

710
71012

Zakup plotera i urzadzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Geodezji Kartografii i
Katastru

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         42 159,00środki własne JST27

710
71012

Rozbudowa systemu EWID 2007 o moduł Architektura i Budownictwo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         34 241,00środki własne JST28

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        810 019,00inne źródła29

             0,00        579 481,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 389 500,00
750
75020

Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku oraz rozbudowa toalet i pomieszczeń
socjalnych w budynku Starostwa

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         66 174,00środki własne JST30

750
75020

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej oraz systemu włamania i napadu etap
pierwszy

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          4 800,00środki własne JST31

750
75020

Wymiana centralnego ogrzewania w budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z węzłem cieplnym

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        190 000,00środki własne JST32

750
75020

Przebudowa gabinetów w budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim przy
ul. Wojska Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         22 500,00środki własne JST33

750
75020

Wykonanie wiaty rowerowej i jej montaż przy budynku Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         23 000,00środki własne JST34

750
75020

Przebudowa budynku Starostwa w Pruszczu Gdańskim  (dostosowanie architektoniczne
budynku dla osób z szczególnymi potrzebami)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST35

750
75020

Zakup serwera z oprogramowaniem na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         39 850,00środki własne JST36

750
75095

Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         43 050,00środki własne JST37

750
75095

Wykonanie oświetlenia zewnętrznego budynku Starostwa Powiatowego w Pruszczu
Gdańskim przy ul. Wojska Polskiego 16 wraz z modernizacją elewacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         43 900,00środki własne JST38

754
75421

Zakup namiotów pneumatycznych wraz z wyposażeniem Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        135 000,00środki własne JST39

801
80115

Budowa ogrodzenia przy Zepole Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         16 000,00środki własne JST40

801
80115

Modernizacja pracowni w budynku szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja

             0,00         44 000,00środki własne JST41

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022w roku 2022 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Rataja w Rusocinie

801
80115

Modernizacja monitoringu w szkole i na terenie szkoły Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         80 000,00środki własne JST42

801
80115

Modernizacja pomieszczeń w budynkach Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        612 500,00środki własne JST43

801
80115

Zagospodarowanie terenów zielonych wzdłuż ul. Wojska Polskiego Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST44

801
80115

Modernizacja budynku wozowni w Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w
Pruszczu Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         13 530,00środki własne JST45

801
80115

Przebudowa pomieszczeń przeznaczonych dla wicedyrektora i nauczycieli Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         20 400,00środki własne JST46

801
80115

Modernizacja wraz z przebudową pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Rolniczych
CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         85 000,00środki własne JST47

801
80115

Budowa windy w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

       -23 988,00         61 012,00środki własne JST48

801
80115

Modernizacja wraz z przebudową sali gimnastycznej i pomieszczeń węzła sportowego
Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia Zawodowego
im. Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         37 000,00środki własne JST49

801
80115

Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie Zespołu Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        100 000,00środki własne JST50

801
80115

Modernizacja gabinetu Kierownika szkolenia praktycznego w ZSOiO w Pruszczu
Gdańskim

Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         68 970,00środki własne JST51

801
80115

Rozbudowa budynku dydaktycznego wraz z modernizacją istniejących pomieszczeń
ZST CKZ w Rusocinie

Zespół Szkół Technicznych
Centrum Kształcenia

             0,00        150 000,00środki własne JST52

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 4



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 2 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022w roku 2022 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 5 z 5

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Zawodowego im. Macieja Rataja w
Rusocinie

801
80115

Modernizacja boiska na terenie ZSOiO w Pruszczu Gdańskim Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         19 600,00środki własne JST53

852
85202

Modernizacja systemu monitoringu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         40 000,00środki własne JST54

852
85202

Projekt budowy budynku z przeznaczeniem na terapię zajęciową z rehabilitacją oraz
pokojem odwiedzin mieszkanek

Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         80 000,00środki własne JST55

852
85202

Modernizacja tarasu przy budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00        555 793,00środki własne JST56

852
85202

Zakup kuchni indukcyjnej z piekarnikiem Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         32 949,00środki własne JST57

854
85406

Zakup serwera dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Pruszczu Gdańskim

             0,00         32 000,00środki własne JST58

854
85410

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Technicznych CKZ w Rusocinie Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         31 946,00inne źródła59

             0,00      3 488 054,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 520 000,00
855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 275 000,00środki własne JST60

855
85510

Modernizacja palcówki opiekuńczo-wychowawczej w Bielkówku Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST61

900
90095

Zakup i montaż czujników jakości powietrza wraz z oprogramowaniem Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         75 000,00środki własne JST62

       -23 988,00     48 497 583,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 5



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 735/2022 z dnia 28.12.2022

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 232 933,86
Plan po zmianie:     10 232 933,86        22 888,00        22 888,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2022 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 232 933,86         22 888,00         22 888,00     10 232 933,86
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        100 055,00            704,00            704,00010        100 055,00
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        14 190,00            704,00            704,0001005         14 190,00

Wydatki Bieżące         14 190,00            704,00            704,00         14 190,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         14 190,00            704,00            704,00-         14 190,00

         4 190,00              0,00            704,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          4 894,00:

        10 000,00            704,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          9 296,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        503 265,00            153,00            153,00700        503 265,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        503 265,00            153,00            153,0070005        503 265,00

Wydatki Bieżące        503 265,00            153,00            153,00        503 265,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        502 890,00            153,00            153,00-        502 890,00

       273 496,00              0,00            153,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        273 649,00:

       229 394,00            153,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        229 241,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 401 484,00          5 318,00          5 318,00710      1 401 484,00
NADZÓR BUDOWLANY        940 000,00          5 318,00          5 318,0071015        940 000,00

Wydatki Bieżące        940 000,00          5 318,00          5 318,00        940 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        937 100,00          5 010,00          5 318,00-        937 408,00

       777 200,00          2 010,00          3 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        778 190,00:

       159 900,00          3 000,00          2 318,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        159 218,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          2 900,00            308,00              0,00-          2 592,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 282 868,00         16 063,00         16 063,00754      6 282 868,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 279 891,00         16 063,00         16 063,0075411      6 279 891,00

Wydatki Bieżące      6 279 891,00         16 063,00         16 063,00      6 279 891,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 106 687,00         16 063,00              0,00-      6 090 624,00

     5 590 265,00          6 472,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 583 793,00:

       516 422,00          9 591,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        506 831,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        173 204,00              0,00         16 063,00-        189 267,00
POMOC SPOŁECZNA        566 557,00            650,00            650,00852        566 557,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       538 000,00            650,00            650,0085205        538 000,00

Wydatki Bieżące        538 000,00            650,00            650,00        538 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        538 000,00            650,00            650,00-        538 000,00

       400 935,00            650,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        400 285,00:

       137 065,00              0,00            650,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        137 715,00:

Koniec wydruku
        22 888,00Razem:     10 232 933,86         22 888,00     10 232 933,86

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 3B71871E-E50C-492E-A271-39153086B1C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

